- 1 -

2022年６月 23日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 企画管理本部長   濵田 季教

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

役員人事に関するお知らせ

2022 年６月 23 日開催の第 50 期定時株主総会及び本総会後の取締役会の決議により、同日付をもっ

て、下記のとおり役員の異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の異動

 (1) 重任

以 上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

 代 表 取 締 役 社 長 平林
ひらばやし

 武昭
たけあき

  代 表 取 締 役 社 長

専 務 取 締 役 執 行 役 員

東 京 本 社 担 当

医療ビッグデータ事業担当 兼任

東 京 新 規 事 業 推 進 担 当 兼任

グ ロ ー バ ル 事 業 兼任

伴
ばん

  浩
ひろ

明
あき

専 務 取 締 役 執 行 役 員

東 京 本 社 担 当

医療ビッグデータ事業担当 兼任

東 京 新 規 事 業 推 進 担 当 兼任

グ ロ ー バ ル 事 業 兼任

常 務 取 締 役 執 行 役 員

本 社 管 理 部 門 担 当

国 際 業 務 担 当 兼任
大門
おおかど

 紀
のり

章
あき

常 務 取 締 役 執 行 役 員

本 社 管 理 部 門 担 当

国 際 業 務 担 当 兼任

取 締 役 執 行 役 員

Ｇ Ａ Ｋ Ｕ Ｅ Ｎ 事 業 担 当

新 規 事 業 推 進 担 当 兼任

Ｂ ａ ｎ ｋ Ｎ ｅ ｏ 事 業 担 当 兼任

西 日 本 Ｓ Ｉ 事 業 兼任

土屋
つ ち や

 祐二
ゆ う じ

取 締 役 執 行 役 員

Ｇ Ａ Ｋ Ｕ Ｅ Ｎ 事 業 担 当

新 規 事 業 推 進 担 当 兼任

Ｂ ａ ｎ ｋ Ｎ ｅ ｏ 事 業 担 当 兼任

西 日 本 Ｓ Ｉ 事 業 兼任

取 締 役 執 行 役 員

東 日 本 Ｓ Ｉ 事 業 担 当

Ａ Ｓ Ｅ Ａ Ｎ 事 業 本 部 長 兼任
六車
むぐるま

 千春
ち は る

取 締 役 執 行 役 員

東 日 本 Ｓ Ｉ 事 業 担 当

Ａ Ｓ Ｅ Ａ Ｎ 事 業 本 部 長 兼任

取 締 役 （ 社 外 ） 細江
ほ そ え

 浩
ゆたか

 取 締 役 （ 社 外 ）

取 締 役 （ 社 外 ） 花井
は な い

 貢
みつぎ

 取 締 役 （ 社 外 ）

取 締 役 （ 社 外 ） 秋葉
あ き ば

 俊
とし

幸
ゆき

 取 締 役 （ 社 外 ）